

**FORMATO ACTA DE ENTREGA DE SUPERVISIÓN DE CONTRATOS (BIENES Y/O SERVICIOS EN GENERAL)****I. INFORMACIÓN GENERAL**Contrato No: **ORDEN DE COMPRA 110582**Fecha: **7-nov-23**Nombre del Supervisor que entrega: **T1 PERDOMO PRECIADO LYDA RUTH**Nombre del Supervisor que recibe: **CT LOPEZ LUNA JULIETH CAROLINA**Porcentaje programado: **100%**Porcentaje ejecutado: **0%**Atrazo (-): **0%****II. LISTA DE CHEQUEO****A continuación, el Supervisor que entrega deberá describir las actividades realizadas y a realizar**

No.	ASPECTOS PARA REALIZAR SEGUIMIENTO	PENDIENTE			OBSERVACIONES																																				
		SI	NO	N/A																																					
1	MINUTA PRINCIPAL Y SUS MODIFICACIONES, POLIZAS Y APROBACION DE POLIZAS, CPA, CDP Y CRP		x		SE ENCUENTRA PUBLICADO EN EL TVEC																																				
2	ACTA DE INICIO (si aplica)		x		SE ENCUENTRA PUBLICADO EN LA TVEC																																				
3	BIENES Y/O SERVICIOS RECIBIDOS A LA FECHA	x			CONTRATO INICIO EJECUCIÓN EL 02-06-2023 Y FINALIZA EL 30-11-2023.																																				
4	BIENES Y/O SERVICIOS PENDIENTES POR RECIBIR		x		RECIBIR LA DOTACIÓN: <table><tr><th>No.</th><th>Artículo</th><th>Cantidad</th><th>Unidad</th><th>Precio</th><th>Total</th></tr><tr><td>1</td><td>un01-CAT1-005-Vestido formal de tres piezas: saco y pantalón-AZUL Y GRIS-No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1</td><td>62.00</td><td>Unidad</td><td>182.630,40</td><td>11.323.084,80</td></tr><tr><td>2</td><td>un01-CAT1-009-Camisa formal manga larga -BLANCO Y AZUL -No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1</td><td>70.00</td><td>Unidad</td><td>47.908,00</td><td>3.353.560,00</td></tr><tr><td>3</td><td>un01-CAT1-010-Corbatas-AZUL Y GRIS-No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1</td><td>70.00</td><td>Unidad</td><td>17.052,00</td><td>1.193.640,00</td></tr><tr><td>4</td><td>un01-IVA</td><td>1.00</td><td>Unidad</td><td>3.015.354,11</td><td>3.015.354,11</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Total</td><td>18.885.638,91</td></tr></table>	No.	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	1	un01-CAT1-005-Vestido formal de tres piezas: saco y pantalón-AZUL Y GRIS-No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1	62.00	Unidad	182.630,40	11.323.084,80	2	un01-CAT1-009-Camisa formal manga larga -BLANCO Y AZUL -No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1	70.00	Unidad	47.908,00	3.353.560,00	3	un01-CAT1-010-Corbatas-AZUL Y GRIS-No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1	70.00	Unidad	17.052,00	1.193.640,00	4	un01-IVA	1.00	Unidad	3.015.354,11	3.015.354,11					Total	18.885.638,91
No.	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total																																				
1	un01-CAT1-005-Vestido formal de tres piezas: saco y pantalón-AZUL Y GRIS-No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1	62.00	Unidad	182.630,40	11.323.084,80																																				
2	un01-CAT1-009-Camisa formal manga larga -BLANCO Y AZUL -No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1	70.00	Unidad	47.908,00	3.353.560,00																																				
3	un01-CAT1-010-Corbatas-AZUL Y GRIS-No-NIA-No-NIA-Set de tallas-REGION UNO (1)ALTIPLANO-1	70.00	Unidad	17.052,00	1.193.640,00																																				
4	un01-IVA	1.00	Unidad	3.015.354,11	3.015.354,11																																				
				Total	18.885.638,91																																				
5	INFORMES DE SUPERVISION PRESENTADOS A LA FECHA		x		Se adjunta informe de supervisión																																				
6	ACTAS DE REUNIONES		x		Ninguna																																				
7	DEMÁS ACTIVIDADES QUE SE REQUIERAN DEPENDIENDO EL ESTADO ACTUAL DEL CONTRATO	x			Recepción de la dotación, realizar prueba si es requerido o Declaración de conformidad y posteriormente realizar el trámite de pago una vez se reciba a satisfacción la dotación																																				

Se hace entrega del contrato cuyo objeto es la de ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA LABOR Y USOS VARIOS CATEGORIA 1 SEGUN ACUERDO MARCO N. CCE-357- AMP-2022 PARA LA ESCUELA DE SUBOFICIALES DE LA FUERZA AEREA COLOMBIANA Y DE ACUERDO A FICHA TECNICA cuyo plazo de ejecución es desde el perfeccionamiento, cumplimiento de requisitos de ejecución y suscripción acta de inicio del contrato hasta el 30 de noviembre del 2023, la ejecución del contrato se encuentra de la siguiente manera:

VALOR DEL CONTRATO: \$18.885.638,91**PRESUPUESTO EJECUTADO: \$0****PAGOS REALIZADOS: \$0**CT. LOPEZ LUNA JULIETH CAROLINA
SUPERVISOR PRINCIPAL QUE RECIBE
FIRMA Y POSTFIRMAT1. PERDOMO PRECIADO LYDA RUTH
SUPERVISOR SUPLENTE QUE ENTREGA
FIRMA Y POSTFIRMA